晋安区2024年乡村振兴省级示范创建项目申报情况公开

根据《中共福建省委扶贫开发成果巩固与乡村振兴工作领导小组关于开展“千村示范引领、万村共富共美”工程 走具有福建特色乡村振兴之路的实施意见》(闽委振兴组【2023】4号)文件，我区组织开展2024年乡村振兴省级示范创建项目申报工作，截至2024年7月5日，宦溪镇降虎村、牛项村，日溪乡点洋村申报7个项目（以上行政村已通过省级示范创建第一批、第二批评审通过并公布）。现予以公开，欢迎社会各界对项目申报情况进行监督。

附件:2024年度晋安区乡村振兴省级示范村建设项目表

监督电话：0591-83925074（区委乡村振兴办）

 中共晋安区委扶贫开发成果巩固

                 与乡村振兴工作领导小组办公室

2024年7月5日